

Katu- ja tievalaistuksen peruskorjaus ja laajennus 2021 / saneeraus- ja rakentamiskohteet

84/10.04.01/2021

Tekla 31.03.2021 § 25

Investointiprojektille 9501/ katuvalaistuksen peruskorjaus ja laajennus on talousarviossa varattu 200 000 euron määräraha.

Euran kunnan alueella on vielä sekä yksittäisiä, että suurempia määriä vanhoja elohopealamppuja/valaisimia. Valaistuksen kilpailutukseen otetaan näiden valaisimien, varsien ja lamppujen vaihto LED-valaisimiksi. Suurin osa näistä toteutetaan vanhoihin valaisinpylväisiin.

Euran keskustan alueella on palaneen liikerakennuksen, Liiketien, torin ja nykyisen matkahuollon kohdalla useita elohopeavalaisimia, mutta niitä ei uudisteta, koska alueella tulee uuden kaavan myötä katujen, torin yms. alueiden sijainnit muuttumaan.

Elohopeavalaisimia/lamppuja vaihdetaan seuraavissa kohteissa:

-Lapintie (13), Kivijärventie (7), Korventie (16), Tarvaistentie 75 (1), Kirkkosillantie 47 (2), Uhratuntie (1), Haverintie (14),

Löytylänraitti/Palijärventie (15) ja Lellaistentien ja Heinämaantien liittymä (1)

-Luistarintiellä (8) pylväät, varret, valaisimet ja lamput (maakaapelointi)

-Aimonkujalla (3) vanhaa valaisinta puretaan ja olemassa oleviin maakaapeleihin rakennetaan uusi valaistus

-Rekikalliontiellä (3) valaisinta vaihdetaan

-Pähkinistöntiellä (3) valaisinta vaihdetaan

-Eurantie Lauttakyläntien sillan alusvalot (6)

-Terveyskeskuksen parkkipaikka (4)

-Satakunnankadun ja Käräjämäentien välisellä alueella on puistoalue, jossa on (33) elohopealamppua, joista vain kevyenliikenteen reittien varren valaisinpylväisiin vaihdetaan valaisimet ja lamput ja suurin osa puistoalueella olevista valaisimista pylväineen ja jalustoineen puretaan

-Paneliassa Mäkiläntiellä Panelian Kyläyhdistyksen hoitamassa leikkipuistossa on (8) elohopeavalaisinta, jotka tulee vaihtaa uusiin

-yksittäisiä elohopealamppuja/ valaisimia vaihdetaan Eurantie 8, Tornitie, Riihikuja ja Karjannousemantie

Uutta valaistusta rakennetaan kevytväylälle välillä Ojarannantie-Purotie (75m), Varkaudenmäenkujalle (160m) (asukkaiden aloite), Kärmemäentielle (340m) ja Teollisuustielle (1,15km).

Kaikki uudiskohteet toteutetaan maakaapeloiden. Teollisuustielle on alustavasti neuvoteltu (PKV) sähkö- ja valaisinkaapeleiden sijoittamisesta samaan kaivantoon ja näin yhteiskaivuu vähentäisi myös kunnan kaivukustannusten osuutta.

Hinnerjoen (45) valaistulla ulkoilupolulla samoin kuin Honkilahden - on elohopealamput, jotka tulee vaihtaa, nämä kohteet kilpailutetaan samalla, mutta vaihtotyön ajankohta ja rahoitus harkitaan kohteiden kustannusten

selvittyä.

Valmistelu ja lisätiedot: yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta,
puh. (044) 4224 955.

Ehdotus

Vs. tekninen johtaja / rakennuspäällikkö:

Tekninen lautakunta päättää toteuttaa katu- ja tievalaistuksen saneerausta ja laajennusta talousarvion määrärahan puitteissa, listan mukaisessa järjestyksessä:

- kaikki elohopealamppujen vaihdot (poislukien ulkoilupolut)
- kevytväylä välillä Ojarannantie-Purotie
- Varkaudenmäenkuja
- Kärmemäentie
- Teollisuustie

Päätös

Tekninen lautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
